
Lucka M. (Lunetka) ID 52519 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 23:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
  vítám Vás v našem bazárku :-)

  Prodávané oblečení je nošené, pokud není uvedeno jinak, ale jinak ve slušném stavu, případné nedostatky jsou popsány. Na
požádání věci ještě přeměřím.

  Budu se snažit odpovídat vždy v den, kdy si o věcičky napíšete, o víkendu prosím o strpení, jsem většinou pryč.
  Balíčky odesílám hromadně jednou týdně, na konkrétním dni se dohodneme.

  Rezervaci držím běžně 2 dny, pokud se nedohodneme jinak.
  Na Slovensko zasílám pouze při platbě na účet dopředu.
  Zboží NEVYMĚŇUJI A O CENÁCH SMLOUVÁM POUZE PŘI VĚTŠÍM ODBĚRU ZBOŽÍ!!!!

  Přeji Všem příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

